tam, ftudia et mores fatis prolixe enarrauit lati. Nic. Erythraevs la Pinaco-

theca p.gofqq. Roraae decelfit an. 1607.

Baronii Annales ad examen reuocati funt ex Proteftantibus ab If Casav-
BONO et Richardo Montacvtio feu Movntagve, ex Pontificiis ab

Ant. P A G I o, qui quidcmtantum ea, quaa adChronologiam potiflunum fpedlant,

tra<flauit. Interim Caefar Baronius Annales fuos F.cclejtajlicos amplius quadraginta

annorum ftudio elaborauit, tefte Raynaldo. Procero de caetero fuit corpore,

inerat in eius vultu iilepido et inamoeno triftis feueritas , vtERYTHRAEVS
1. c. raemoriae prodidit.

Odi&vici Raynaldi Annales Ecclen ab A. 1198- vbi Baronius defiit, ad an.

1534. feu Continuatio Annal. Baronii. Tomi VIII. Romae. 1646 fq. f.

Eiiifd, Continuatio Annal. Ecclef Baronii ad fupplenda alias Raynaldi edi-

tiones ,
praecipue Colonienfem , feu Annnlium Baronii et Raynaldi. Tom.

XXI. Pars I. et II. ab a. 1534. ad a. 1565. Romae. 1672.

Abr. Bzovii Hiftoriae Ecclef ex Baronii annalibus aliorumque virorum il-

luftrium Icriptis Tomi II. Acceffit liber XIII. ab A.ii^S- ad 1299. audore lo.

Frid. Matenejio. Colon. Agr. 1617. f.

Ant.
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Ant. Pagi *) Critica in Annales Baronii, ex edit. Franc. P^gi , au(floris

nepotis. Parif] i68<?. et Coloniae 1705. item Antuerpiae vel potius Gencuae

recula 1727. f. 4.V0II.

lo. Mabi/louii et Luc. Dacherii Ada SS. Ordinis S. Benedidi ab anno 480.

adan.iioo. Lutctiac Parif! 1668 -1701. fol. 9.V0II.

lo. Mabillonii Annales Bencdidini ab an. 480. ad annum 1151. T. I. Lute-

tiae PariC 1703. T. II. 1704. T. III. 1706. T. IV. 1707. T. V. 1713. Tomus au-

tem VI. ab anno 1116. ad an. 1157. poft mortem Mabillonii **) variis addita-

mentis ad Tonios praccedentcs cxornatus ab EAim\n<^o Marrene ***). Ibid.

1739. fol. Recufi liint Mabillonii Annalcs Lucac cura Lcon. Vcnturini. 1736.

Chrylbii Hcnriques Fafciculus Sandorum ordinis CiAercieniis, complc-

ftcns Cirtercienfium Afcctarum praeclariHlma gefla, huius ordinis cxordium,

incrcmcntum ,
progreniim praccipuarum Abbatiarum pcr vniuerfum orbcm

,

fundationcs ordinum militarium origin. Bruxellae. 1624. f.

Eiujii. Mcnologium, Rcgula, Conftitutioncs, et Priuilcgia ordinis Ciftcr-

cienlis. Antuerpiae. 1630. fol.

£//(/(/. Lilia Cirtcrcii , fcu fhcrarum virginum Cirtercicnfium origo, infti-

tuta et rcs gcftae. Duaci. 1633. ^-

Liber Priuilegiorum ordinis Ciftcrcienfis, PanT 1666. g.

Gafp. longelini Notitia Abbatiarum ordinis Ciftcrcicnfis per orbem vniuer-